
 
 

 

 

Sotkamon seurakunnassa on haettavana II seurakuntapastorin virka ajalla 2.1.–23.1.2026 klo 

15. Se täytetään ilmoitusmenettelyllä Kuopion hiippakunnan tuomiokapituliin toimesta. Ennen 

kuin tuomiokapituli täyttää seurakuntapastorin viran, sen on annettava seurakunnalle tilaisuus an-

taa lausunto viran erityisistä tarpeista. 

Sotkamon seurakunnan II seurakuntapastorin tehtävänä on olla innostunut seurakuntapapin perus-

työstä. Hän hoitaa jumalanpalveluselämää, hartauksia ja kirkollisia toimituksia sekä toteuttaa kas-

vatustyötä osana varhaiskasvatuksen sekä nuoriso- ja rippikoulutyön tiimejä. Seurakuntapastori 

osallistuu myös muiden työalojen toimintaan yhteistyössä toisten työntekijöiden ja muiden vas-

tuunkantajien kanssa.  

Työtehtävien hoitaminen Sotkamon pinta-alaltaan laajassa seurakunnassa edellyttää ajokorttia ja 

mahdollisuutta oman auton käyttöön. Palkkaus on vaativuusryhmän 602 mukaan (vähimmäis-

palkka 3820,31 euroa). Lisäksi voidaan maksaa suorituslisää ja työkokemukseen perustuvaa koke-

muslisää.  

Ennen viran vastaanottamista valitun on esitettävä rikosrekisterilain 6 § 2 momentin mukainen 

rikosrekisteriote sekä lääkärintodistus. Virassa voi olla 6 kuukauden koeaika. 

Virkaan ilmoittautuvan tulee olla Suomen evankelis-luterilaisen kirkon konfirmoitu jäsen. Seura-

kuntapastorin virka edellyttää suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin 

kielen tyydyttävää ymmärtämisen taitoa. 

Ilmoittautumiset lähetetään Kirkkorekryn sähköisellä hakulomakkeella, joka on osoitteessa 

https://kirkkorekry.fi. Nimikirjaote ja muut liitteet voidaan liittää sähköiseen hakemukseen.  

Toivomme sinun aloittavan virassa alkuvuodesta 2026 tai sopimuksen mukaan. Haastattelut pide-

tään erikseen sovittuina aikoina.  

Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli antaa virkaan viranhoitomääräyksen.  

 

Lisätietoja virasta antaa kirkkoherra Heikki Nissinen puh. 044 710 1933 (heikki.nissinen@evl.fi) 

https://kirkkorekry.fi/
heikki.nissinen@evl.fi

